
UCHWAŁA NR XXIV/157/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego prowadzonego 
przez Gminę Skrwilno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 14 ust. 5 pkt1 i 2 , w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1985 i 1954) uchwala się, co następuje:

§ 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych jest bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu 
i oddsziałąch przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Skrwilno w czasie 
przekraczającym wymiar , o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł za godzinę zajęć.

2. Zwalnia się z opłaty , o której mowa w paragrafie 2 ust.1 wszystkie dzieci uczęszczające do przedszkola 
i odziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Skrwilno.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 58C1F4C2-D141-436F-BFE7-5D34941DF5E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustwy o systemie oświaty rada gminy określa wysokość opłaty za koprzystanie z

wychowania przedszkolnego. Opłata obejmuje dzieci w wieku do lat 5. Maksymala opłata wynosi 1 zł za

każdą godzinę pobytu w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej powyżej 5 godzin

dziennie. Ustawa daje również możliwość zwolnenia ztej opłaty, dlatego przewidziano to w projekcie

uchwały.

Id: 58C1F4C2-D141-436F-BFE7-5D34941DF5E1. Podpisany Strona 1




